彰武津德阀门有限公司
年产12000吨精密铸造机械部件
（铸钢件）搬迁项目
阶段性环境保护竣工验收公示
根据《国务院关于修改〈建设项目竣工环境保护管理条例〉的决定》(国务院令第682号)，以及环保部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将彰武津德阀门有限公司年产12000吨精密铸造机械部件建设项目阶段性环境保护竣工验收（包括验收监测报告、验收意见）公示如下：
项目名称：彰武津德阀门有限公司年产12000吨精密铸造机械部件建设项目
地点：辽宁省阜新市彰武县嘉林大街24号
建设单位：彰武津德阀门有限公司
建设内容：彰武津德阀门有限公司年产12000吨精密铸造机械部件建设项目，彰武县发展和改革局于2018年9月5日对该项目进行了备案确认。并于2019年6月4日取得环境影响报告表批复，环评编制单位为大连慧科环保工程有限公司，审批单位为彰武县环境保护局，批复文号为阜彰环审表【2019】11号。同时于2019年8月11日通过竣工环境保护验收。现将现有生产设备、生产线全部搬迁至阜新市彰武县嘉林大街24号，搬迁后项目不新增产品产量，彰武津德阀门有限公司于2021年建设《彰武津德阀门有限公司年产12000吨精密铸造机械部件（铸钢件）搬迁项目》，环评计划总投资3900万元，占地面积33251.8m2，建筑面积17102m2，实际总投资4500万元，占地面积33251.8m2，建筑面积17342m2，本项目设计生产规模为年产12000吨精密铸造机械部件（铸钢件），现实际生产能力为年产9100吨精密铸造机械部件（铸钢件），本次验收范围不包括原覆膜砂1车间及相关生产设备。据实际调查，建设项目的地理坐标为东经：122°34′36.698″北纬：42°25′31.832″。
2021年7月由辽宁华清环保科技有限公司完成该项目环境影响评价报告表，阜新市生态环境局彰武县分局于2021年8月16日以“阜环彰审表[2021]33号”文对该项目进行了批复。
本项目已于2022年7月办理排污许可证，排序许可证编号为91210922MAOY12XJ4R001Q。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2022年7月18日至2022年8月12日（20个工作日）
联系人：段广胜
联系电话：13612165756
邮箱：649953216@qq.com
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。